JXTGエネルギー株式会社 広報部 広報グループ  〒100-8162 東京都千代田区大手町一丁目1番2号  TEL: 03-6257-7150  www.noe.jxtg-group.co.jp

２０２０年５月１３日

各 位

役員の人事異動について

当社（社長：大田 勝幸）の役員の人事異動につきまして、下記のとおりお知らせいたします。

記

取締役の退任

日付 氏 名 現 新

2020/6/22 有重 哲 取締役

―

（株）ＮＩＰＰＯ

代表取締役

 執行役員副社長

 営業第二本部長

以 上